ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ NAM
HUYỆN ỦY LÝ NHÂN

*
Số 02-CV/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lý Nhân, ngày 28 tháng 7 năm 2020

Mời dự Gặp mặt kỷ niệm 90 năm Ngày truyền thống
ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2020)

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy;
- Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND huyện;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện;
- Bí thư các đảng bộ, chi bộ cơ quan trực thuộc Huyện ủy;
- Đại diện lãnh đạo các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng
Huyện ủy; đại diện lãnh đạo các ngành trong Khối Tư
tưởng - Văn hóa và Khoa giáo;
- Bí thư đảng ủy - Trưởng ban Tuyên giáo đảng ủy các
xã, thị trấn;
- Các đồng chí nguyên lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện
ủy qua các thời kỳ;
- Lãnh đạo, cán bộ, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện
ủy và Trung tâm Chính trị huyện;
- Đài Truyền thanh huyện (dự và đưa tin Hội nghị)

Kính mời các đồng chí dự Gặp mặt nhân dịp kỷ niệm 90 năm Ngày
truyền thống ngành Tuyên giáo của Đảng (01/8/1930 - 01/8/2020).

1- Thời gian: Từ 8 giờ, ngày 31 tháng 7 năm 2020 (Sáng thứ 6).

2- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Lý Nhân.

Trân trọng kính mời các đồng chí về dự Hội nghị gặp mặt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM